UBND TỈNH LONG AN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …….../TB-SYT Long An, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP CHUẨN/HỢP QUY

Sở Y tế Long An xác nhận:

Đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp chuẩn/hợp quy số 88/BCBHCHQ-ĐTBL

ngày 18 tháng 6 năm 2025 của Công ty cổ phần cấp nước và dịch vụ đô thị Bến

Lức.

Địa chỉ: Số 155, Nguyễn Hữu Thọ, Kp 3. Thị trấn Bến Lức, huyện Bến Lức,

tỉnh Long An.

Công bố hợp quy cho sản phẩm: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt

Phù hợp tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật: QCĐP 01:2022/LA và có giá trị 3

năm kể từ ngày 08 tháng 7 năm 2024.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty cổ phần cấp nước và dịch

vụ đô thị Bến Lức. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm,

hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ

thuật tương ứng.

Công ty cổ phần cấp nước và dịch vụ đô thị Bến Lức phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh

hoạt do Công ty sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở NN&MT (để biết);
- Website Sở Y tế;
- Công ty cổ phần cấp nước và dịch vụ
đô thị Bến Lức;
- Lưu: VT, NV (MH).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:53:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Mai Văn Dũng<dungmv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T17:17:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T17:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T17:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!